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Skanska Kommersiell Fastighetsutveckling avyttrar 
Sthlm 01 i Stockholm, för 2,3 miljarder kronor till egen 
fastighetsportfölj 

 
Skanska Kommersiell Fastighetsutveckling Norden har sålt 
kontorsfastigheten Sthlm 01 i Stockholm till Skanska Förvaltningsfastigheter 
för cirka 2,3 miljarder kronor. Den interna transaktionen har ingen 
kassaflödespåverkande effekt och kommer att bokföras i det fjärde 
kvartalet 2022. Tillträdet sker omgående. 
 
Den 102 meter och 27 våningar höga byggnaden Sthlm 01 i Hammarby Sjöstad 
har en total uthyrningsbar yta om cirka 26 500 kvadratmeter. Fastigheten, som 
är utvecklad och byggd av Skanska, färdigställdes 2020 och är i dag uthyrd till 
cirka 80 %. Bland hyresgästerna finns Spaces, Westander, Chief Rebel, Subset, 
Nets, Bravura och Brandskyddsföreningen. I byggnadens toppvåning finns 
Sjöstadens Skybar med utsikt över hela Stockholm.   
  
Transaktionen sker till marknadsmässiga villkor och är den tredje med Skanska  
Förvaltningsfastigheter som motpart. Den nya verksamhetsgrenen har som 
ambition att etablera en långsiktig portfölj med högkvalitativa, klimatsmarta 
och hälsosamma kontorshus i Stockholm, Göteborg och Malmö.  
  
Sthlm 01 är certifierat enligt LEEDs högsta nivå Platinum. LEED är en global 
tredjepartscertifiering för miljövänlig design, konstruktion, drift och underhåll.  
  
Byggnadens energiförbrukning försörjs med solenergi från en off-sitelösning 
utanför elcertifikatmarknaden. 
 
Sthlm 01 är en av fyra kontorsfastigheter i området Sthlm New Creative 
Business Spaces som Skanska Fastigheter Stockholm har utvecklat. Ytterligare 
en kontorsfastighet, Sthlm 02, är under uppförande och två kontorsfastigheter, 
Sthlm 05 och Sthlm 06, är planerade. Sammantaget skapas närmare 10 000 
nya arbetsplatser i området, som binder samman Hammarby Sjöstad, 
Gullmarsplan och Södermalm. År 2030 öppnar en ny tunnelbanestation mitt i 
området. 

 
 

För ytterligare information kontakta: 



  
  
 

 

  

Fredrik Bergenstråhle, VD Skanska Fastigheter Stockholm, tel 010 448 16 67 
Matti Kataja, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 67 98 
Direktlinje för media, tel 010 448 88  
 
Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com . 
 
Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur 
människor lever, arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens 
största projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 148 miljarder kronor 
under 2021. Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. 
Tillsammans med våra kunder och en samlad expertis hos 30 000 medarbetare skapar 
vi innovativa, hållbara lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 
 


